（様式第1号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三和協働支援センター長　様

　　申請者　　　　　　　　　自治振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

生き活き元気　百歳体操実績報告書

　生き活き元気百歳体操助成金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて報告します。

	　実施団体の名称

	　代 表 者 氏 名

	　実　施　場　所

	　延べ参加者人数

	　助成金支払方法
	　現金　・　振り込み（下欄に記入）

	　金融機関名　　　　　　　　　　　　　支店
　預金種類　　　普通　・　当座
　口座番号
　フリガナ
　お名前

※注1）参加者名簿と写真１枚を添付して下さい。
[bookmark: _GoBack]　写真添付